



Venta Nro: 00003568

Fecha: 14/04/2025 18:21

Apellido y Nombre / Razón Social : pablo daniel alturria

CUIT :

11111111111111111111111111111111 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	LAMPARA H4 LED BLANCO, CON OJO DE ANGEL AZUL USO RECOMENDADO 12V 30 WATTS Cod.DJ-KD13892	\$14300.00	\$28600.00
2	LAMPARA H4 LED BLANCO, CON OJO DE ANGEL ROJO USO RECOMENDADO 12V 30 WATTS Cod.DJ-KD13891	\$14300.00	\$28600.00
2	LED MOTO BOSCH LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.BOSCHLUPA	\$4550.00	\$9100.00
1	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero NEW WAVE S110 electronico universal Cod.TMOTO02	\$65000.00	\$65000.00
1	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero universal para rx150 - Tital 150 - cg 150 y Br Cod.TMOTO01	\$65000.00	\$65000.00
1	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT001	\$8100.00	\$8100.00
2	CAVIDAD PARA TOMA 12V UNIVERSAL Cod.KB-TOM001	\$3164.00	\$6328.00
1	BALIZA GIRATORIA LED Cod.WARAMB	\$19000.00	\$19000.00
3	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$5500.00	\$16500.00
5	CIRCULO DE VELOCIDAD MAXIMA 80KM/H Cod.VE80	\$1600.01	\$8000.05
5	CIRCULO VELOCIDAD MAXIMA 100 Cod.CV100	\$1600.00	\$8000.00

5	CIRCULO VELOCIDAD MAXIMA 90 Cod.CVEL90	\$1600.00	\$8000.00
10	FARO LATERAL UNIVERSAL 5 ambar y 5 blanco	\$2300.00	\$23000.00
1	PANEL DE INTERRUPTOR DE PALANCA PARA AUTO DE CARRERAS VOLTAJE DE ENTRADA: 12V-24V Cod.DSP3000	\$10440.00	\$10440.00
2	ALFOMBRA PVC4 PIEZAS NEGRA72*45 / 44.5*45 Cod.ALF04	\$11500.00	\$23000.00
2	AUTOMATICO DE ARRANQUE UNIVERSAL 2 SALIDAS 12V Cod.10018	\$7400.00	\$14800.00
1	Bomba de Combustible interna 12V Cod.RGUB477	\$13000.00	\$13000.00
10	Ficha 2 Vias Lámpara 9005/9006 Cod.IMPO1440	\$460.00	\$4600.00
5	Ficha 2 Vias Lámpara H11 Cod.IMPO1567	\$460.00	\$2300.00
10	Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7	\$580.00	\$5800.00
4	Fichas 2 Vias chata parlante (1 macho - 1 hembra) reforzada Cod.FI0006	\$1450.00	\$5800.00
2	Fichas 7 Vias acoplado de nylon-goma Cod.FI1122	\$3950.00	\$7900.00
1	FUSIBLERA 12 VIAS FUSIBLE FICHA Cod.10012	\$6900.00	\$6900.00
5	JUEGO DE CLIPS PARA BATERIA UNIVERSAL 40 AMP (2 UNIDADES Cod.CLIP003	\$1200.00	\$6000.00
3	JUEGO DE CLIPS PARA BATERIA UNIVERSAL 120 AMP (2 UNIDADES) Cod.CLIP001	\$4200.00	\$12600.00
3	FARO DE LED MINI REDONDO 27W 12/24 WATERPROOF IP 67 - OFF ROAD - MEDIDAS 8.5 x 8.5 x 1.8 cm Cod.12CIR4D	\$4150.00	\$12450.00
4	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ- ZXD015W	\$3150.00	\$12600.00

3	Plafon Led Cob 12v 24v Tecla On Off Motor Home Rodante 15cm	\$5100.00	\$15300.00
3	PLAFON LED CUADRADO CON BOTON	\$5100.01	\$15300.03
10	LED 2721 CERAMICA BLANCO 12V Cod.2721CB	\$180.00	\$1800.00
10	LED 2721 CON PORTALAMPARAS BLANCO 12V Cod.2721PB	\$380.00	\$3800.00
10	LED 5 PUNTAS T10 2821 ROJO 12V Cod.L5ROJ	\$271.00	\$2710.00
10	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$290.00	\$2900.00
10	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$290.00	\$2900.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR ROJO 10CM X 3CM Cod.KD1390012RED	\$590.00	\$5900.00
10	12 LED SMD AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 10CM X 3CM Cod.KD1390012WHI	\$590.00	\$5900.00
1	H9 12V 65W Cod.NH9	\$5150.00	\$5150.00

**Importe final:\$493078.00**

**Importe en USD - Cotización BLUE \$1285:\$383.72**

Pedido realizado con el sistema de pedidos de [www.comx.ar](http://www.comx.ar)